
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Rámcová smlouva")

I.
Smluvní strany

Divadla Kladno s.r.o.
IČ: 275 77 708, DIČ: CZ27577708 
se sídlem Divadelní 1702, Kladno, PSČ 272 01
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod 
sp.zn.C 11689
zastoupená jednatelem Janem Krafkou 

dále jen „objednatel" na straně jedné

a

ActiveMan s.r.o.
ič: 022 13 877 DIČ: CZ02213877
se sídlem Sokolovská 4/41, Karlín, 186 00 Praha 8
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod 
sp.zn. C 216829
zastoupená jednatelem Martinem Kolářem 

dále jen „zhotovitel" na straně druhé

spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Rámcovou smlouvu takto:

IX.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel je podnikatelem, který podniká mimo jiné v oblasti reklamní činnosti, 
marketingu a mediálního zastoupení.

2. Smluvní strany spolu hodlají dlouhodobě spolupracovat v rámci své podnikatelské 
činnosti a za tím účelem uzavírají tuto Rámcovou smlouvu.

3. Tato smlouva má povahu smlouvy rámcové, Specifikaci, rozsah a termín 
poskytnutých služeb vymezí v jednotlivých případech (zakázkách) jednotlivé dilčí 
smlouvy (dále jen „dílčí smlouva"). Pokud si strany v době účinnosti této Rámcové 
smlouvy nesjednají vzájemná práva a povinnosti v jednotlivých zakázkách jinak, 
platí v rámci každé zakázky práva a povinnosti stanovená touto Rámcovou 
smlouvou. Práva a povinnosti smluvních stran uvedená v této Rámcové smlouvě, 
pak platí jako součást každé dílčí smlouvy uzavřené v režimu této Rámcové 
smlouvy.

Stránka 1 z 5



III.
Účel a předmět Rámcové smlouvy

1. Účelem této Rámcové smlouvy je sjednání obecných podmínek, kterými se budou 
po dobu její účinnosti smluvní strany řídit při uzavírání a realizaci dílčích smluv.

2. Zhotovitel se na základě této Rámcové smlouvy zavazuje poskytovat objednateli na 
svůj náklad a své nebezpečí, s potřebnou odbornou péčí a v nej lepší kvalitě služby 
pro podporu a rozvoj projektů objednatele, dále služby pro zajištění mediální 
podpory objednatele. Obsahem takto poskytovaných služeb jsou následující činnosti 
zhotovitele, které budou navazovat na předchozí činnosti, zadání a dodané 
podklady objednatele:

- analytická činnost;
- mediální podpora projektu objednatele;
- Na vyžádání bude zajištěna marketingová podpora dle komunikační strategie 

týmem konzultanta objednatele. Zadání plnění bude realizováno na základě 
komunikační strategie, která je přílohou této smlouvy, jež určuje aktivity 
této smlouvy. Konkrétní aktivity budou zadávány vedoucí obchodního 
oddělení a PR objednatele;

- Marketingová podpora bude probíhat, resp. již fakticky probíhá;
- Bude obsahovat naplňování komunikační strategie, v oblastech: 

prezentace premiér a přestavení, předplatného, nábor, akce objednatele a 
souvisejících činnostech;

- příprava a výroba propagačních videospotů, nasazení spotu v online 
médiích: Kamelot, Kladenský měsíc (činnost zajištěná exklusivní smlouvou 
s uvedenými medií)

- grafické práce, zalomení, korektury, tisková data; letáky, pozvánky, 
programy, prezentace, a další;

- zpracování marketingových plánů pro projekty objednatele;
- prezentace značky a všech grafických vizuálu objednatele;
- reklamní plnění v prostředí internetu;
- sestavování statistik a reportů po kampani a požadavků objednatele.

3. Objednatel se na základě této Rámcové smlouvy zavazuje od zhotovitele přijmout 
jeho služby, za což se zhotoviteli zavazuje zaplatit odměnu.

3. Případné upřesnění či změna zakázky po uzavření dílčí smlouvy o poskytnutí služeb 
podle této Rámcové smlouvy bude mezi smluvními stranami probíhat vždy písemně, 
formou číslovaných dodatků.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušná oprávnění k činnostem, jichž je k plnění této 
Rámcové smlouvy a k poskytnutí sjednaných služeb třeba.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena služeb poskytovaných zhotovitelem na základě této Rámcové smlouvy je 
stanovena v Příloze č.l této Rámcové smlouvy na základě předložené a smluvními 
stranami odsouhlasené nabídky, a je vyjádřena v paušální měsíční částce v Kč. 
V jiné, než písemné formě je dohoda o ceně neplatná.

2. Cena služeb bude vždy stanovena tak, aby obsahovala všechny náklady zhotoviteJe 
v souvislosti s realizací jednotlivých dílčích smluv.

Stránka 2 z 5



3. Zhotovitel je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH”). K ceně služeb tak 
bude vždy připočtena zákonná sazba DPH.

4. Cena služeb a plnění poskytnutých zhotovitelem objednateli je splatná vždy po 
řádném a včasném poskytnutí objednané služby či plnění v nejvyšší kvalitě, není-li 
písemně dohodnuto jinak, a to na základě zhotovitelem řádně vystaveného 
daňového dokladu s dobou splatnosti maximálně do patnácti (15) dní od data 
doručení objednateli. Zhotovitel je oprávněn daňový doklad vystavit po provedení a 
poskytnutí služby objednateli.

5. Každý daňový doklad musí mít všechny náležitosti řádného daňového a účetního 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Pokud faktura nemá všechny náležitosti dle této Rámcové smlouvy nebo 
dle právních předpisů, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli, a to ve 
lhůtě 10 pracovních dnů ode dne jejího doručení. Doba splatnosti faktury dle věty 
prvé tohoto ustanovení počíná běžet datem doručení opraveného daňového dokladu 
majícího všechny náležitosti dle tohoto ustanovení objednateli.

V.
Provedení a poskytnutí služby

1. Služba bude provedena a poskytnuta tím, že zhotovitel zrealizuje službu 
v požadovaném obsahu a rozsahu dle dílčí smlouvy.

2. Místem provedení a poskytnutí služby dle této Rámcové smlouvy je území České 
republiky.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen při poskytování služeb postupovat s odbornou péčí, a tam kde 
je to výslovně stanoveno i dle pokynů objednatele a dodržovat všechny právní 
předpisy vztahující se k poskytované službě. V případě jejich porušení vzniká 
objednateli nárok na náhradu škody způsobené porušením těchto povinností. 
Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, 
mohou-li ohrozit řádné splnění konkrétní zakázky. Zhotovitel neodpovídá za škodu, 
která vznikne v důsledku plnění nevhodných pokynů objednatele v případě, že 
objednatel přes upozornění zhotovitele trval na jejich splnění.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nutnou k 
zajištění řádného poskytnutí objednaných služeb a zejména mu pro tuto činnost 
včas předat veškeré potřebné informace, podklady a materiály, pokud se při 
jednotlivé zakázce smluvní strany nedohodnou jinak.

VII.
Další ujednání

1. Předmětem plnění podle této Rámcové smlouvy není převod know-how či jiného 
duševního vlastnictví zhotovitele, které je i po skončení této Rámcové smlouvy 
majetkem zhotovitele.

2. Veškeré informace důležité pro tuto Rámcovou smlouvu včetně obchodního tajemství, 
jakož i údajů o této Rámcové smlouvě jsou důvěrné a zhotovitel je povinen

Stránka 3 z 5



neprozradit je třetí osobě a nepoužít je v rozporu s jejich účelem stanoveným v této 
Rámcové smlouvě ke svému prospěchu či prospěchu třetí osoby bez písemného 
souhlasu objednatele. Zhotovitel je déle povinen výše uvedené informace a údaje 
nepoužít ke škodě objednatele. Porušení uvedených povinností zakládá právo 
objednatele vůči zhotoviteli na náhradu vzniklé škody. Za porušení závazku zhotovitele 
podle tohoto odstavce se nepovažuje plnění povinnosti ve vztahu k orgánům veřejné 
moci podle příslušných právních předpisů, nebo plnění povinnosti tvrzení a povinnosti 
důkazní v případě soudního sporu v souvislosti s touto Rámcovou smlouvou.

VIII.
Ukončení Rámcové smlouvy

1. Tato Rámcová smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

2. Objednatel má právo od Rámcové smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nebude ani 
po předchozí písemné výzvě plnit své závazky vyplývající z této Rámcové smlouvy a 
ohrozí tak naplnění předmětu této Rámcové smlouvy.

3. Zhotovitel má právo od Rámcové smlouvy odstoupit v případě, že objednatel 
neposkytuje potřebnou součinnost pro naplnění předmětu této Rámcové smlouvy, 
přestože k tomu byl ze strany zhotovitele písemně vyzván a byla mu poskytnuta 
dodatečná desetidenní Ihůta k poskytnutí součinnosti s uvedením konkrétní 
součinnosti.

4. Odstoupení od Rámcové smlouvy musí být provedeno písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně. Právní účinky nastávají dnem doručení oznámení 
o odstoupení od Rámcové smlouvy druhé smluvní straně. Při odstoupení od 
Rámcové smlouvy nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

5. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této Rámcové smlouvy, zavazují se 
smluvní strany vstoupit neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich 
vztahů.

6. V případě ukončení Rámcové smlouvy nebo dílčí smlouvy je zhotovitel povinen 
předat objednateli veškeré objednatelem předané materiály potřebné převzaté či 
získané v rámci poskytování služby. Zhotovitel se dále zavazuje učinit veškeré 
nezbytné úkony související s prováděním služby tak, aby objednateli nevznikla 
škoda. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli odpovídající cenu poskytnuté 
služby či plnění za období do ukončení Rámcové nebo dílčí smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2021 počítanou 
ode dne uzavření této Rámcové smlouvy. Tato doba se automaticky prodlužuje 
vždy na dobu dalších navazujících dvanácti (12) měsíců v případě, ie žádná ze 
stran nesdělí druhé smluvní straně nejpozději do dne vypršení platnosti Rámcové 
smlouvy, že na dalším trvání Rámcové smlouvy nemá zájem.

2. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními 
stranami.

3. Rámcová smlouva může být doplňována nebo měněna jen písemně, formou 
číslovaných dodatků, Jiné změny nebo doplnění nejsou platné.

Stránka 4 z 5



4. V záležitostech, které nejsou touto Rámcovou smlouvou upraveny, se postupuje na 
základě právních předpisu platných v České republice,

5. Rámcová smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních stejné právní síly, z nichž 
jedno obdrží pro svou potřebu každý z účastníků.

6. Jakékoliv oznámení ve smyslu této Rámcové smlouvy od druhé smluvní strany musí 
být písemné, doručené osobně, dopisem do sídla druhé smluvní strany nebo 
elektronickou poštou na příslušnou e-mailovou adresu uvedenou v označení 
smluvních stran na první straně této Rámcové smlouvy. V případě doručení 
elektronickou poštou se za doručené považují zprávy, které jsou odeslány ze 
správné adresy odesílatele na správnou adresu adresáta. Odeslání je na požádání 
druhá smluvní strana povinna potvrdit.

7. Smluvní strany po přečtení textu Rámcové smlouvy prohlašují, že mu rozumějí, že 
je Rámcová smlouva sepsána v souladu s jejich pravou a svobodnou vůlí a cítí se jí 
vázáni. Zároveň prohlašují, že jsou k podpisu Rámcové smlouvy oprávněni. Na 
důkaz všeho připojují své podpisy.

v l!Mn£.......dne JŘMí.... V f.'Cjk.............dne liliím

Stránka 5 z 5



Příloha: č. 1

V souladu s čl. IV. odst. 1 Rámcové smlouvy o poskytování služeb, po projednání 
a odsouhlasení předložené nabídky smluvní stranami, jakož doposud 
odsouhlasené dobré praxe je stanovena cena za poskytování služeb takto:

1. Cena služeb poskytovaných zhotovitelem na základě této Rámcové smlouvy je 
stanovena v paušální měsíční částce 35.000 Kč.

2. Cena bude fakturována zpětně se 14ti denní splatností,
3. Výše uvedená cena neobsahuje DPH (v době uzavření tohoto dodatku je 21%)

dne

ActiveMan, s.r.o. 
Martin Kolář, jednatel

Zhotovitel:


